
 

                      ZPRAVODAJ  Východočeského přeboru sk. A 

 

                               Ročník 2016/17             Číslo 1 

Dobruška 17.9.2016   Zpracoval: Petr Brandejs  

 

 1 

Začal nám nový ročník a hned na začátek problémy. V Nové Pace nestihli stavební úpravy šaten a museli zápas 

odloţit. Další neodehraný zápas v Hořicích předkládám k řešení STK hlavně kvůli „netradičnímu a pro mne 

nezvyklému“ přístupu Josefova k odloţení zápasu. K úrovni zápisu se raději nevyjadřuji, protoţe to je stejně 

jako házet hrách na stěnu. Zkuste alespoň zápisy z utkání, které přikládáte k poště označit v poţadovaném 

tvaru, tak jak je uvedeno v úvodním zpravodaji. 

  

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Lokomotiva Trutnov C 12:4 2594-2439   16.09. 

TJ  Nová Paka B -  SKK Svijany Vrchlabí C     odloţeno na ţádost domácího druţstva 

TJ Poříčí A -  TJ Milovice B 4:12 2325-2360   16.09. 

TJ Milovice A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 14:2 2658-2561   16.09. 

SKK Jičín C -  Honer club Březovice A 12:4 2618-2420   15.09. 

SKK Hořice C -  KK Josefov A       neodehráno, o zápasu rozhodne STK 

Tabulka: 

 1. TJ Milovice A 1 1 0 0 14:2 2658 2 

 2. SKK Jičín C 1 1 0 0 12:4 2618 2 

 3. TJ Dvůr Králové nad Labem A 1 1 0 0 12:4 2594 2 

 4. TJ Milovice B 1 1 0 0 12:4 2360 2 

 5. TJ Lokomotiva Trutnov C 1 0 0 1 4:12 2439 0 

 6. Honer club Březovice A 1 0 0 1 4:12 2420 0 

 7. TJ Poříčí A 1 0 0 1 4:12 2325 0 

 8. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 1 0 0 1 2:14 2561 0 

 

 

 TJ Dvůr Králové nad Labem A 2594 12:4 2439 TJ Lokomotiva Trutnov C 

 SIROVÝ Michal 416 0:2 440 SLAVÍK Karel 

 ČERVINKA Jiří 443 2:0 402 KUKLA Václav 

 JANEČEK Petr 422 2:0 365 KRULIŠOVÁ Václava 

 WEIGL Patrik 463 2:0 434 PLŠKOVÁ Václava 

 JANEČEK Jan 399 0:2 418 NAVRÁTIL Zdeněk 

 BLAŢEJ Lukáš 451 2:0 380 TŮMA Jaromír 

 

rozhodčí: DUFEK Stanislav 

diváků: 11 

utkání trvalo: 4:45 

 
A  je to tady, nová sezóna začala. Pro naše postarší družstvo, nemohlo být nic lepšího, než se představit na drahách D. Králové " A ". Bez otálení se vrhnem do průběhu 
zápasu. Je třeba říci, že vedro na naše borečky, není to pravé ořechové. Míša Sirový a Karlík Slavík. Plné - 302 : 296, dorážková - 114 : 144, újezdy - 11 : 4, celkem - 416 : 
440. Karel předvedl rozjezd snů a to se konečně od něj i čeká. Druhá dvojice - Jirka Červinka a Váša Kukla. Jirka prohrává první dráhu v poměru 199 : 208 i díky bídné 
dorážkové / 41 /. Na dvojce však předvádí 244 i díky snad deseti hodovkám. Vašek nehraje špatně, ale proti tomu co Jirka předvedl, nebyla tentokráte - obrana / Vašek 
jedničku - 194/. Celkově tedy - 443 : 402. Snaha byla poznat na obou stranách, štěstěna přála domácím. Petr Janeček a Vendy Krulišová jdou na plány.  Tady to je jasné, 
od prvních hodů - bohužel pro nás - pro Petra. Vendy se svojima pacičkama čaruje, jako by chtěla uplést šálu / 251 - 114 ´= 365 /. Petr nahrává 284 + 138 = 422 a jedině 
újezdy hovoří pro Vendy - 11 : 8, ale na ty se nehraje. Vendy - čeká nás ještě hodně práce - cóóó!!! Patrik Weigl a proti nastupuje Vendulka Plšková. Vendulka Patrika 
pěkně proháněla i když konečný výsledek tomu nenasvědčuje / 463 : 434 /. Věřte, že je to pravda. Vždy když se Vendulka přiblížila na dostřel, přišla s ruky Patrika nějaká 
ta hodovka a někdy i opakovaně. Kdyby Vedule pohlídala malinko koordinaci, mohl být výsledek daleko zajímavější. Jan Janeček a naše posila - Zdeno Navrátil. Hoši od 
začátku po sobě šlapali, jak se u nás říká, jak slepice po flu... Půle  dává naději Trutnovu - 203 : 206. Druhou rozhoduje Zdeno hned v plných - 135 : 151. Celkem - 399 : 
418 i přes bolest zad pro - Zdeňka. Prima premiéra za cečko. Luky Blažej a Jaroušek Tůmu jdou na to, jako dotahováci. Lukáš rozhoduje plnejma - 164 a 162, a k tomu 
přidává v dorážce 125 a celkem tedy 451. Jarouš nehrál špatně, ale některé věci se mu nepodařilo plně dotáhnou do konce / nebo naopak podařilo / a pokladník si mnul 
ruce. 184 je solidní počin a nastává střídačka. Nastupuje snad  / a teď si neumím vybavit, jak se říká těmto " dědkům " / nejstarší hráč soutěže - Ládin Němců. On se Ládin 
nestačil pořádně rozcvičit a proto 143 plných a dorážková to také nezachránila - 53. Celkově oba - 380. Dvůr to vyhrál na celé čáře - plné 1828 : 1711, dorážka - 766 : 728, 
újezdy - 52 : 53 a celkově tedy - 2594 : 2439 a 12 : 4. Hodnocení je jednoduché - překvapila Vendulka a částečně i Zdeněk, od Karla se to čekalo, Vašík mohl přidat. S 
výkonem dvojice spokojenost a k výkonu Vendy se nevyjadřiji. Myslím, že i pan rozhodčí - Staník Dufků byl spokojen a tak patří poděkování všem. Příští týden tedy na 
Josefov. Z.K. 
 



 2 

 

 

 TJ Poříčí A 2325 4:12 2360 TJ Milovice B 

 GÁBRIŠ Jan 408 0:2 420 DUŠEK Radoslav 

 SLOVÍK Miloš 377 2:0 343 NOSEK Tomáš 

 VOJTEK Petr 355 0:2 386 NOSEK Jarmil 

 ROZA Jan 385 0:2 408 ŠANDA Miroslav 

 LAUBER Milan 412 0:2 423 MERTLÍK Filip 

 ŠIMONKA Lubomír 388 2:0 380 VČELIŠ Miroslav 

 

rozhodčí: ROZA Jan 

diváků: 3 

utkání trvalo: 4:50 

 

 TJ Milovice A 2658 14:2 2561 Spartak Rokytnice nad 
Jizerou B 

 SOUČEK Tomáš 413 2:0 406 HANOUT Pavel 

 JAROŠ David 444 2:0 414 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 

 HRUŠKA Vlastimil 437 2:0 411 CVRČEK Tomáš 

 SOUČEK Miroslav 475 0:2 483 STEJSKAL Jakub 

 JAROŠ Pavel 438 2:0 419 VÍZEK Jaroslav 

 VIK Miloslav 451 2:0 428 STŘÍBRNÝ Roman 

 

rozhodčí: SOUČEK Václav 

diváků: 9 

utkání trvalo: 4:15 

 

 SKK Jičín C 2618 12:4 2420 Honer club Březovice A 

 KAPUCIÁN Jiří 465 2:0 397 ČÍŢEK Miloš 

 BUREŠ Roman 441 0:2 451 FIKAR Vratislav 

 KOLÁŘ Petr 435 2:0 420 PÍSECKÝ Jaromír 

 ČAPEK Jiří 424 2:0 291 FIKAR Zbyněk 

 KŘIVKA Ladislav 440 2:0 431 SLAVÍK Petr 

 KOLÁŘ Josef 413 0:2 430 OUBRAM Stanislav 

 

rozhodčí: KŘÍŢ Pavel 

diváků: 30 

utkání trvalo: 2:30 

 

 

 

Starty náhradníků: 

1. start: VÍZEK Jaroslav (Rokytnice, 13895), SIROVÝ Michal (Dvůr Králové, 17656) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   maximum 

 1. STEJSKAL Jakub Rokytnice B 483,0 333,0 150,0 2,0 1 / 1 (483) 

 2. SOUČEK Miroslav Milovice A 475,0 307,0 168,0 1,0 1 / 1 (475) 

 3. KAPUCIÁN Jiří Jičín C 465,0 314,0 151,0 3,0 1 / 1 (465) 

 4. WEIGL Patrik Dvůr Králové A 463,0 315,0 148,0 8,0 1 / 1 (463) 

 5. FIKAR Vratislav Březovice A 451,0 300,0 151,0 3,0 1 / 1 (451) 

 6. VIK Miloslav Milovice A 451,0 311,0 140,0 5,0 1 / 1 (451) 



 3 

 7. BLAŢEJ Lukáš Dvůr Králové A 451,0 326,0 125,0 7,0 1 / 1 (451) 

 8. JAROŠ David Milovice A 444,0 314,0 130,0 5,0 1 / 1 (444) 

 9. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové A 443,0 316,0 127,0 5,0 1 / 1 (443) 

 10. BUREŠ Roman Jičín C 441,0 300,0 141,0 5,0 1 / 1 (441) 

 11. SLAVÍK Karel Trutnov C 440,0 296,0 144,0 4,0 1 / 1 (440) 

 12. KŘIVKA Ladislav Jičín C 440,0 309,0 131,0 10,0 1 / 1 (440) 

 13. JAROŠ Pavel Milovice A 438,0 313,0 125,0 3,0 1 / 1 (438) 

 14. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 437,0 298,0 139,0 2,0 1 / 1 (437) 

 15. KOLÁŘ Petr Jičín C 435,0 303,0 132,0 11,0 1 / 1 (435) 

 16. PLŠKOVÁ Václava Trutnov C 434,0 291,0 143,0 7,0 1 / 1 (434) 

 17. SLAVÍK Petr Březovice A 431,0 293,0 138,0 9,0 1 / 1 (431) 

 18. OUBRAM Stanislav Březovice A 430,0 314,0 116,0 4,0 1 / 1 (430) 

 19. STŘÍBRNÝ Roman Rokytnice B 428,0 297,0 131,0 7,0 1 / 1 (428) 

 20. ČAPEK Jiří Jičín C 424,0 284,0 140,0 7,0 1 / 1 (424) 

 21. MERTLÍK Filip Milovice B 423,0 295,0 128,0 6,0 1 / 1 (423) 

 22. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 422,0 284,0 138,0 11,0 1 / 1 (422) 

 23. DUŠEK Radoslav Milovice B 420,0 280,0 140,0 10,0 1 / 1 (420) 

 24. PÍSECKÝ Jaromír Březovice A 420,0 296,0 124,0 14,0 1 / 1 (420) 

 25. VÍZEK Jaroslav Rokytnice B 419,0 306,0 113,0 13,0 1 / 1 (419) 

 26. NAVRÁTIL Zdeněk Trutnov C 418,0 304,0 114,0 11,0 1 / 1 (418) 

 27. SIROVÝ Michal Dvůr Králové A 416,0 302,0 114,0 11,0 1 / 1 (416) 

 28. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice B 414,0 292,0 122,0 11,0 1 / 1 (414) 

 29. KOLÁŘ Josef Jičín C 413,0 290,0 123,0 11,0 1 / 1 (413) 

 30. SOUČEK Tomáš Milovice A 413,0 292,0 121,0 10,0 1 / 1 (413) 

 31. LAUBER Milan Poříčí A 412,0 288,0 124,0 3,0 1 / 1 (412) 

 32. CVRČEK Tomáš Rokytnice B 411,0 292,0 119,0 7,0 1 / 1 (411) 

 33. GÁBRIŠ Jan Poříčí A 408,0 285,0 123,0 6,0 1 / 1 (408) 

 34. ŠANDA Miroslav Milovice B 408,0 292,0 116,0 5,0 1 / 1 (408) 

 35. HANOUT Pavel Rokytnice B 406,0 275,0 131,0 8,0 1 / 1 (406) 

 36. KUKLA Václav Trutnov C 402,0 291,0 111,0 11,0 1 / 1 (402) 

 37. JANEČEK Jan Dvůr Králové A 399,0 285,0 114,0 10,0 1 / 1 (399) 

 38. ČÍŢEK Miloš Březovice A 397,0 295,0 102,0 11,0 1 / 1 (397) 

 39. ŠIMONKA Lubomír Poříčí A 388,0 268,0 120,0 8,0 1 / 1 (388) 

 40. NOSEK Jarmil Milovice B 386,0 269,0 117,0 5,0 1 / 1 (386) 

 41. ROZA Jan Poříčí A 385,0 269,0 116,0 7,0 1 / 1 (385) 

 42. VČELIŠ Miroslav Milovice B 380,0 274,0 106,0 9,0 1 / 1 (380) 

 43. TŮMA Jaromír Trutnov C 380,0 278,0 102,0 12,0 1 / 1 (380) 

 44. SLOVÍK Miloš Poříčí A 377,0 269,0 108,0 10,0 1 / 1 (377) 

 45. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov C 365,0 251,0 114,0 8,0 1 / 1 (365) 

 46. VOJTEK Petr Poříčí A 355,0 268,0 87,0 18,0 1 / 1 (355) 

 47. NOSEK Tomáš Milovice B 343,0 248,0 95,0 14,0 1 / 1 (343) 

 48. FIKAR Zbyněk Březovice A 291,0 211,0 80,0 22,0 1 / 1 (291) 

 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

22.09.16 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov C - KK Josefov A 
23.09.16 pá 17:00 Honer club Březovice A - SKK Hořice C 
23.09.16 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - SKK Jičín C 
23.09.16 pá 17:00 TJ Milovice B - TJ Milovice A 
23.09.16 pá 17:00 TJ Dvůr Králové nad Labem A - TJ  Nová Paka B 
23.09.16 pá 19:30 SKK Svijany Vrchlabí C - TJ Poříčí A 

 


